2

проект
РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 19 июля 2018 года № 76/__

О награждении
Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев ходатайства директора МУП «Торфмаш» Л.Б. Климовой, начальника муниципального казенного учреждения «Управление культуры городского округа Верхняя Пышма» М.А. Костыгиной и представленный постоянной комиссией Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие предприятия и в связи с празднованием 20-летия МУП «Торфмаш» и Дня поселка Кедровое следующих сотрудников МУП «Торфмаш»:
– Брикеза Федора Николаевича, машиниста машин по добыче и переработке фрезерного торфа;
– Ильчибаеву Зиллю Ириковну, подсобного рабочего 1-го разряда;
– Мельникова Константина Александровича, водителя автомобиля;
– Тимачеву Татьяну Петровну, кладовщика;
– Хамрина Ивана Ивановича, машиниста машин по добыче и переработке фрезерного торфа;
– Якунина Алексея Николаевича, слесаря-ремонтника 5-го разряда.
2. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за многолетний высокопрофессиональный труд, личный вклад в развитие сферы культуры в городском округе Верхняя Пышма и в связи с 140-летием со дня основания поселка Исеть Гаврилову Наталью Юрьевну, руководителя кружка муниципального бюджетного учреждения культуры «Объединение сельских клубов «Луч».
3. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Председатель постоянной комиссии Думы
по местному самоуправлению и безопасности				С.В. Шахмаев

[bookmark: _GoBack]Глава
городского округа
Верхняя Пышма								А.И. Романов